

# **WALDBJØRN HOLDING ApS**

Bygaden 2  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/04/2016**

---

**John Waldbjørn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WALDBJØRN HOLDING ApS Bygaden 2 5800 Nyborg
	CVR-nr: 29771561
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Nørregade 2 5800 Nyborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anpartsbesiddelser og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen henviser til efterfølgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.825</b>	<b>-4.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.825</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-1.887	-6.434
Andre finansielle indtægter .....		5.744	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.640	-2.551
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.608</b>	<b>-13.360</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.608</b>	<b>-13.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	99.800
Overført resultat .....		-105.608	-113.160
<b>I alt .....</b>		<b>-5.608</b>	<b>-13.360</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		97.696	99.583
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>97.696</b>	<b>99.583</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.696</b>	<b>99.583</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		295.826	15.630
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>295.826</b>	<b>15.630</b>
Likvide beholdninger .....		214.806	625.801
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>510.632</b>	<b>641.431</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>608.328</b>	<b>741.014</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		288.828	394.436
Forslag til udbytte .....		100.000	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>513.828</b>	<b>619.236</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	30.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.500	67.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		93.000	23.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.500</b>	<b>121.778</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.500</b>	<b>121.778</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>608.328</b>	<b>741.014</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	394.436	99.800	619.236
Betalt udbytte .....			-99.800	-99.800
Årets resultat .....		-	100.000	-5.608
		105.608		
Egenkapital, ultimo .....	125.000	288.828	100.000	513.828

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-25.417
Andel i årets resultat jf. note	-1.887
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-27.304</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> i tilknyttede virksomheder omfatter:	<b>97.696</b>

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
WM-Bolig ApS	100 %	97.696	-1.887

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Oplysning om ejerskab

### **Ejerforhold**

Selskabet ejes af John Waldbjørn.

